

Wołów, 08.02.2018 r.

1/PCM/2018/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE Spółka z o.o.  
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99  
woj. dolnośląskie  
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 5

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr 1/PCM/2018/ZP/A **Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 1 pozycja 26 i 27 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Metamizol w pakiecie 1 pozycja 26 i 27 miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 pozycja 8 zaoferowany ceftazydym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w aby w pakiecie 3 pozycja 8ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

#### Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 12 pozycja 3 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 3 pozycja 6 cefazolin zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania w temperaturze także powyżej 25 stopni Celsjusza?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 7**

Czy zamawiający wymaga aby bupivacainumspinal w pakiecie 18 pozycja 2 oraz w pakiecie 3 pozycja 9 była roztworem hiperbarycznym?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wymaga aby cefuroksym w pakiecie 3 pozycja 10 i 11 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wymaga aby ciprofloksacyna w pakiecie 3 pozycja 14 i 15 była w postaci monowodzianu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Jadwiga Rodzewicz  
yrodzewicz  
Frokurent